
ZARZĄDZENIE NR 217/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu kompetencji i 

zadań wykonywanych  
przez Wojewodę oraz Wicewojewodów 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 

następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 87/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie 

określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez Wojewodę oraz 

Wicewojewodów w § 1 w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje się pkt 

10 w brzmieniu: 

 

,,10) Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 


